ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày 18  tháng 7 năm 2019

V/v lập hồ sơ khai thác đất

đồi làm vật liệu san lấp tại mỏ

đất Núi Đất, thôn

An Ninh, xã Phổ Ninh,

huyện Đức Phổ

       Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng;

- UBND huyện Đức Phổ;

- Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư Xây lắp Phát Đạt.

Xét đề nghị của Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư Xây lắp Phát Đạt tại Tờ

trình ngày 04/6/2019; ý kiến đề xuất của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường tại Công văn số 3145/STNMT-KS ngày 11/7/2019 về việc khai thác

đất đồi làm vật liệu san lấp tại Núi Đất, thôn An Ninh, xã Phổ Ninh, huyện Đức

Phổ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, cho phép Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư Xây lắp

Phát Đạt khảo sát, thăm dò trong khu vực mỏ đất Núi Đất, thôn An Ninh, xã

Phổ Ninh, huyện Đức Phổ (theo vị trí, tọa độ như đề nghị của Sở Tài nguyên

và Môi trường tại Công văn số 3145/STNMT-KS ngày 11/7/2019) để lựa chọn

diện tích khai thác hiệu quả, đủ điều kiện về chất lượng, trữ lượng phù hợp

với nhu cầu, để lập hồ sơ đề nghị cấp phép khai thác đất san lấp phục vụ Dự

án Cửa hàng bảo dưỡng, sửa chữa và mua bán phụ tùng ô tô tại xã Phổ Ninh và

Dự án Khu Thương mại – Dịch vụ Phi Bảo tại xã Phổ Minh, huyện Đức Phổ.

2. Đề nghị Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư Xây lắp Phát Đạt hoàn chỉnh

hồ sơ, thủ tục theo hướng dẫn của Sở Tài nguyên và Môi trường tại điểm 2 của

Công văn số 3145/STNMT-KS ngày 11/7/2019, trình UBND tỉnh xem xét,

quyết định (qua Sở Tài nguyên và Môi trường).

3. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các Sở,

ngành chức năng và địa phương có liên quan tổ chức thẩm định hồ sơ, thủ tục

cấp phép theo quy định, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(NL) UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NL), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(TV250).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-19T03:18:34+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T03:29:52+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T03:29:52+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T15:14:12+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!